Fa mil le   Lave-vaisselle
Sous-fa mil le   Lave-verres
Dimensions d u p a nier     400x400 mm
Interfa ce  Ecoline mécanique
Fi lte r   4-stages filter system
Ha uteur ut i le  d e  cha rg ement         309 mm
A limenta t ion é lect r iq ue  p a r
d éfa ut
230 V~ / 13 A / 3,0 kW / 50 Hz
Profond eur ma x i a v ec la  p orte
ouv erte
882 mm
Dimensions 440x530x670 mm
Cod e EA N   8017709346300
U t i l isa teurs p otent ie ls         Bars/Cafés
Sér ie  Ecoline avec commandes
mécaniques
Pa nnea u d e  comma nd es       Ecoline
Fonct ions  4-stages filter; Déport de
porte 309mm
Prog ra mmes   2 programmes automatiques; Programmes d'auto-
nettoyage
Prog ra m sp ecifica t ions      Boiler 83°C / Tank 60°C - 1' 30"; Boiler 83°C / Tank 60°C -
2' 30"
Prog ra mme d e  v id a g e  e t  a utonettoy a g e                Oui
Prod uct iv ité  ma x i p a nie r /heure           40
Prod uct iv ité  ma x i a ssie t tes/heure          640
SPG400MSL
Distribution
Esthétique
Fonctions
Programmes
Interface
29/07/2024SMEG SPA
Nomb re  d e  touches     4
Ind ica teur On-off   Oui
Ind ica teur a b sence  se l       Oui
T a nk   With printed base
Construct ion  Partial double wall
M a tér ia u d e  la  cuv e         Inox AISI 304
Pa nnea u a rr iè re      Galvanisé
Porte Double paroi
Fi lt re  cuv e     Plastique
Bra s d e  la v a g e        Inox
Bra s d e  r inça g e       Plastique
Joint  d e  p orte     En haut uniquement
G liss iè res p our p a nie rs        Embouties
Volume cuv e  8 l
Volume cha ud ière   4.5 l
C la sse  d e  p rotect ion       IPX4
A d justa b le  feet      Yes
Poid s net  38.000 kg
Ha uteur ma x i d e  v id a g e
d u sol
600 mm
Résista nce  cuv e    2000 W
Résista nce  cha ud ière     2700 W
Pomp e d e  la v a g e        290 W
Puissa nce  insta l lée  p a r
d éfa ut
3000 W
Consomma t ion d 'ea u
p a r cy cle
3 l
A l imenta t ion d 'ea u a v ec
ra ccord ement  é lect r iq ue
p a r d éfa ut
8°C
T emp éra ture  ma x i d e
l 'ea u d 'a l imenta t ion
60°C
Dureté  ma x i d e  l 'ea u
d 'a l imenta t ion
54°f - 30°dH
A limenta t ion d 'ea u a v ec
ra ccord ement  é lect r iq ue
p a r d éfa ut
250-1000 kPa
T y p e  d e  p r ise         (F;E) Schuko
Pomp e d 'év a cua t ion       Oui
Doseur d e  d éterg ent
a v ec p omp e
p érista lt iq ue
Oui, à réglage manuel
Doseur d e  p rod uit  d e
r inça g e  a v ec p omp e
p érista lt iq ue
Oui, à réglage manuel
G est ion d osa g e  p rod uits
chimiq ues p a r d éfa ut
gr/lt
A d oucisseur intég ré    Oui
T hermostop  Oui
Soft  Sta rt   Oui
Cha rg ement  d u
d éterg ent
1,5 l/h
Cha rg ement  d u p rod uit
d e  r inça g e
0,4 l/h
Renouv e l lement  p a rt ie l
a utoma t iq ue  d e  l 'ea u
d a ns la  cuv e  -  p omp e d e
v id a ng e  d e  sér ie
Oui
D ia mètre  tuy a u
d 'a l imenta t ion
16 mm
Dia mètre  tuy a u
d 'év a cua t ion
21,5 mm
Long ueur d u tuy a u d e
d éterg ent  (roug e)
2,2m
Construction
Technologie
Raccordement électrique
Equipement
29/07/2024SMEG SPA
Long ueur d u tuy a u d u
p rod uit  d e  r inça g e
(b leu)
2,2m
Pa nier  à  couv erts     1x PHOOS01
Pa niers univ erse ls    2x PB40G01
T uy a u d e  cha rg ement        Oui - 1,5m
T uy a u d e  v id a g e          Oui - 2 m
Accessoires inclus
29/07/2024SMEG SPA
Not included accessories
RB4 0 G 0 1
Panier universel en fil à fond plat 400
RB4 0 A 3
Adaptateur pour panier rond, pour
Ecoline
W H0 0 S0 1
Support amovible pour 12 soucoupes
PHOOS0 1
Panier simple pour couverts en
polypropylène
W B4 0 G 0 1
Panier universel avec fond plat à maille
large, dim. 400x400mm
W B4 0 G 0 2
Panier avec fond incliné 4 rangées
pour verres à pieds max Ø 90mm,
dim. 400x400mm
KIT RB4 0 G 0 1
Kit de 2 paniers et adaptateur pour
panier rond
W B4 0 PG 4
Wire basket for plastic glasses with
flat bottom, 400X400X210 mm
W S4
Support pour lave-verres Dim. (LxPxH)
500x500x490mm
W B4 0 G 0 3
Panier avec fond incliné 3 rangées
pour verres à pieds max Ø 120mm,
dim. 400x400mm
PHOOG R4
Panier à verres pour lave-verres
400x400
W B4 0 D0 1
Panier pour 8 assiettes Ø 315mm,
dim. 400x400mm
PB4 0 G 0 2
Universal flat bottom polypropylene
double basket, 400x400x125 mm
PHOOS0 2
Panier simple pour couverts, 6
compartiments, en polypropylène
29/07/2024SMEG SPA
Symbols glossary (TT)
4 STAND FILTER MAX.USABLE HEIGHT 309mm
29/07/2024SMEG SPA